19 Reliquum est, ut pauca de S. Bonifacii Sociorumque reliquias adjiciam. Ac ut primo quidem de S. Bonifacio agam, ex num. 10, caput ejus Treviris in S. Maximini monasterio remansisse, habemus. Existetne etiamnum hic S. Bonifacii caput, incomptum mihi est: forte ex eorum cineliorum numero fuit, quorum cognitionem barbarorum irruptiones, locique clades ex hominum memoria sustulit; quæque deinceps numquam comparuere. Quod vero ad ejus Socios spectat, Scheckmannus fol. 34 verso, Sanctos enumerans, quorum in S. Maximini basilica reliquiae requiescant, de S. Bonifacio aliisque Thebæis Martyribus, una cum illo propè pontem Mosellæ occisus, ita universi scribit: In cripta inferiori requiescent trecenti Martires ex Thebæa legione, quorum principes et dux dicuntur Bonifacius, quos huc transtulit S. Hildulphus, archiepiscopus prædictus, et gloriiosis tradidit Mausoleis. Anno 1107 e monasterio S. Maximini Martyrum Thebæorum, illuc quiescentium, reliquias, ad cenobium Helmershusanum, inde ad Abalinghovianum, ac denique Paderbornam migrasse, diximus in Commentario prævio ad Passionem S. Tyrsi num. 155 et binis seqq. Item alias anno 1115 Brunsvicum num. 155. Consule etiam num. 162, 165 et 174 ejusdem Commentarii.

DE

Sociorum
S. Bonifacii
reliquia
riis locis di-
sparsæ sunt.